
Comune di Carru'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

82.564,50

108.899,94

94.350,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

433.792,76

2.614.670,10

298.307,37

2.209.878,35

0,00

2.113.934,88

-404.791,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

202.363,90

135.485,39

337.849,29

-66.942,461.911.570,982.180.877,34

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

442,81

715,72

390,11

663,02

-52,70

272,91

-52,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00272,91272,91

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.181.150,25

434.235,57

2.615.385,82

298.697,48

1.911.843,89

2.210.541,37

2.114.207,79 -66.942,46

-404.844,45

-52,70

202.363,90

135.485,39

337.849,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

49.351,28

159.419,98

46.626,28

114.759,82

0,00

80.152,77

-44.660,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.019,23

2.725,00

14.744,23

-29.915,9368.133,54110.068,70

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

110.068,70

49.351,28

159.419,98

46.626,28

68.133,54

114.759,82

80.152,77 -29.915,93

-44.660,16

0,00

12.019,23

2.725,00

14.744,23

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

30.033,51

216.276,51

25.585,04

177.251,73

-872,47

189.049,46

-39.024,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.382,77

3.576,00

40.958,77

2.806,46151.666,69186.243,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

13.755,48

32.055,48

12.460,39

24.073,28

0,00

24.224,69

-7.982,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.611,80

1.295,09

13.906,89

5.924,6911.612,8918.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

300,00

0,00

261,91

0,00

261,91

-38,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-38,09261,91300,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

275.764,16

411.369,20

58.326,10

114.339,94

9.746,31

150.869,69

-297.029,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

94.855,85

227.184,37

322.040,22

15.264,6556.013,84135.605,04

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

340.448,04

319.553,15

660.001,19

96.371,53

219.555,33

315.926,86

364.405,75 23.957,71

-344.074,33

8.873,84

144.850,42

232.055,46

376.905,88

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

3.722,77

834.000,00

0,00

0,00

0,00

780.277,23

-834.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

780.277,23

3.722,77

784.000,00

-50.000,000,00830.277,23

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

163.642,29

287.101,44

0,00

37.251,28

0,00

47.401,68

-249.850,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.150,40

163.642,29

173.792,69

-76.057,4737.251,28123.459,15

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

2.250,00

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

-1.250,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.250,001.000,002.250,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

160.100,00

0,00

83.438,66

0,00

108.438,66

-76.661,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.000,00

0,00

25.000,00

-51.661,3483.438,66160.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.116.086,38

167.365,06

1.283.451,44

0,00

121.689,94

121.689,94

937.117,57 -178.968,81

-1.161.761,50

0,00

815.427,63

167.365,06

982.792,69

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.210.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.210.760,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.210.760,000,001.210.760,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.210.760,00

0,00

1.210.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.210.760,00

-1.210.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

343.000,00

0,00

135.769,76

0,00

135.769,76

-207.230,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-207.230,24135.769,76343.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

22.882,09

729.882,09

13.285,19

263.727,83

0,00

284.400,85

-466.154,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.958,21

9.596,90

43.555,11

-422.599,15250.442,64707.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.050.000,00

22.882,09

1.072.882,09

13.285,19

386.212,40

399.497,59

420.170,61 -629.829,39

-673.384,50

0,00

33.958,21

9.596,90

43.555,11

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

993.387,15

7.001.900,52

6.008.513,37

454.980,48

2.707.435,10

3.162.415,58

3.916.054,49 -2.092.458,88

-3.839.484,94

8.821,14 547.227,81

1.208.619,39

1.755.847,20

993.387,15 454.980,48

2.707.435,10

3.162.415,58

3.916.054,49 -2.092.458,88

-3.839.484,94

8.821,14

6.294.327,81

547.227,81

1.208.619,39

1.755.847,207.001.900,52
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